
UCHWAŁA NR XXIX.201.2016
RADY GMINY KOTUŃ

z dnia 27 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku
od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Kotuń oraz zwolnień

w tym podatku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446) oraz 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 716)  w zw. z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie 
górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych (M.P. z 2016 r., poz. 779) - Rada Gminy Kotuń 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII.183.2016 Rady Gminy Kotuń z dnia 21 listopada 2016r.  w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Kotuń oraz zwolnień w tym 
podatku (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2016r poz. 11036) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 lit. a, b, c  skreśla się wyraz „budowle”,

2) w § 2 ust. 2 skreśla się  wyraz „budowli”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotuń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Teresa Bruśniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 3384


		2017-04-07T12:33:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




